Etanchéité
Compriband
Acrylband
Adhecell
Tramicord
Tramiband
Adhéco
Tramicoffre

d’utilisation
(mm)
Long. /
rouleau
(m)
Colisage
1436310000 TRS PC 10/1.5-3*12.5M
CO600M 10 / 1,5-3 12,50 600 m - 48 rlx
1435540000 TRS PC 10/2-4*10M
CO480M 10 / 2-4 10 480 m - 48 rlx
1446690000 TRS PC 15/1.5-3*12.5M
CO400M 15 / 1,5-3 12,50 400 m - 32 rlx
1436440000 TRS PC 15/2-4*10M
CO320M 15 / 2-4 10 320 m - 32 rlx
1435600000 TRS PC 15/3-7*8M
CO256M 15 / 3-7  8 256 m - 32 rlx
1435730000 TRS PC 15/5-10*5.6M
CO179.2M 15 / 5-10 5,60 179,20 m - 32 rlx
1446720000 TRS PC 20/2-4*10M
CO240M 20 / 2-4 10 240 m - 24 rlx
1436570000 TRS PC 20/3-7*8M
CO192M 20 / 3-7 8 192 m - 24 rlx
1435860000 TRS PC 20/7-12*4.3M
CO103.2M 20 / 7-12 4,30 103,20 m - 24 rlx
1435990000 TRS PC 25/8-15*3.3M
CO62.7M 25 / 8-15 3,30 62,70 m - 19 rlx
1436600000 TRS PC 25/10-18*3M
CO57M 25 / 10-18 3 57 m - 19 rlx

en particulier dans les bâtiments à basse consommation ou maisons
passives.
Code
article Désignation
Section
/ Plage
d’utilisation
(mm)
Long. /
rouleau
(m)
Colisage
1450200000 TRS PC 60/5-10*5,6ML
CO44.8ML 60 / 5-10 5,6 44,8 m - 8 rlx
1449460000 TRS PC 60/8-15*3ML
CO26.4ML 60 / 8-15 3,3 26,4 m - 8 rlx
1449590000 TRS PC 60/10-18*3ML
CO24ML 60 / 10-18 3 24 m - 8 rlx
1449620000 TRS PC 70/5-10*5,6ML
CO33.6ML 70 / 5-10 5,6 33,6 m - 6 rlx
1449750000 TRS PC 70/8-15*3,3ML
CO19.8ML 70 / 8-15 3,3 19,8 m - 6 rlx
1449880000 TRS PC 70/10-18*3ML
CO18ML 70 / 10-18 3 18 m - 6 rlx
1449910000 TRS PC 80/5-10*5,6ML
CO33,6ML 80 / 5-10 5,6 33,6 m - 6 rlx
1450040000 TRS PC 80/8-15*3,3ML
CO19,8ML 80 / 8-15 3,3 19,8 m - 6 rlx